
COMUNE DI SASSETTA Via Roma, 15 - 57020 Sassetta

Provincia di Livorno Telefono: 0565 794223
PEC: comunesassetta@postacert.toscana.it

Area 2
Contabile e Demografica Sito web istituzionale: https://comune.sassetta.li.it

UFFICIO SCUOLA   

ORARIO 16 -- 19 SETTEMBRE 2025

Giro MATTINA  infanzia primaria e medie

Fermata Orario Km percorsi

MEDIE

Bivio Santa Caterina 7:25

Bivio Valcanina 7:27

Bar Roma 7:28

Piazza Nuova 7:30

Caserma CC 7:31

Fornaci 7:33

Bocca di Valle 7:34

Castagneto (scuole medie) 7:46

Donoratico (campo sportivo) 7:50

INFANZIA E 
PRIMARIA

Campo di carlo 8:07

Caserma CC 8:14

Bivio via di Colombaia 8:17

Bivio Valcanina 8:19

Santa Caterina 8:20

Scuola Sassetta (infanzia e primaria) 8:25

giro RITORNO infanzia primaria e medie

Fermata Orario Km percorsi
INFANZIA E 
PRIMARIA

Scuola Sassetta (infanzia e primaria) 12:22

Piazza nuova 12:24

Bivio via di Colombaia 12:27

Bivio Valcanina 12:29

Santa Caterina 12:31

Caserma CC 12:35

Campo di Carlo 12:42

Castagneto (scuole medie) 13:00



COMUNE DI SASSETTA Via Roma, 15 - 57020 Sassetta

Provincia di Livorno Telefono: 0565 794223
PEC: comunesassetta@postacert.toscana.it

Area 2
Contabile e Demografica Sito web istituzionale: https://comune.sassetta.li.it

UFFICIO SCUOLA   

Bocca di Valle 13:09

Le fornaci 13:10

Caserma CC 13:11

Piazza nuova 13:14

Bar Roma 13:17

Bivio Valcanina 13:19

Bivio Santa Caterina 13:22


